
Nájem náhradních prostor

Dne 10. 9. 2020 od 11 hodin

Účastni:
'M

-    advokátka z Kruták & partners, advokátní kancelář s.r.o.

- Zástupci zadavatele: PaedDr. Martin Sekal, místostarosta, Bc. Iva Petřinová, OMP, Ing. arch. 
Pavel Ludvík, OŽP

- Zástupci dodavatele CARPET INVEST s.r.o.:      

Zástupce dodavatele provedli zástupce zadavatele po budově, kde si zástupci zadavatele prohlédli 
zasedací místnost v nejvyšším patře, dále typové kanceláře, které jsou v každém patře stejné, sociální 
zařízení, kuchyňku, terasu.

Dále byla provedena prohlídka kuchyně, jídelny a archivačních skladů. V přízemí se nachází recepce a 
sál pro případná jednání zastupitelstva (pro cca 400 lidí).

Jedná se o dvě budovy, které jsou v několika patrech spojené chodbami (tzv. mosty mezi budovami).

Je zde i možnost školky, která je v současnosti provozována.

Jedná se o tyto prostory na adrese: Na Palouku 3218/1, Praha - Strašnice, mezi tramvajovými 
zastávkami Vozovna Strašnice a Vinice. Nejbližší zastávka metra je zastávka Strašnická. V minulosti šlo 
o banku ČMSS.

Na Výsluní

x x

X
X4- ô

martinas
Text napsaný psacím strojem
Příloha č.4



Nájem náhradních prostor

Na Vysluň.

Cemokoste'®^

-nas*-oij

jaoví*

NadP.^Xnu

KV«***

> f O&'

Na konci prohlídky zástupci dodavatele přislíbili poslat IT možnosti dané budovy.

Jméno a příjmení Podpis

PaedDr. Martin Sekal, místostarosta

Bc. Iva Petřinová, OMP  
Ing. arch. Pavel Ludvík, OŽP

  
 

 

  



Nájem náhradních prostor




